9

Республика Алтай
Администрация муниципального

образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп

муниципал тОзОлмОнинг
администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

« 2017 года № /J9

с. Майма

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Майминский район»

за девять месяцев 2017 года

В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №
131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,

постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального
образования «Майминский район» за девять месяцев 2017 года.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального
образования «Майминский район» за девять месяцев 2017 года в Совет
депутатов Майминского района и Контрольно-счетный орган
муниципального образования «Майминский район».

3. Управлению финансов Администрации муниципального
образования «Майминский район» разместить настоящее Постановление
на официальном сайте муниципального образования «Майминский район»
в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за
собой.

Г лава 'Администрации Е. А. Понпа